
Rheinland-Pfalz-Liga Frauen

07 TSG Kaiserslautern 2 - TSG Schwabenheim 2,0 : 6,0 :
07 TSG Kaiserslautern 3 G - ESV Pirmasens 3 0,0 : 0,0 :
07 0 - 0 0,0 : 0,0 :

0 - 0 0,0 : 0,0
0 - 0 0,0 : 0,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP

1 TSG Schwabenheim 7 37,0 : 19,0 10 : 4 12,0 : 12,0 2 : 4 25,0 : 7,0 8 : 0
2 TSG Kaiserslautern 3 G 6 22,0 : 26,0 6 : 6 10,0 : 14,0 2 : 4 12,0 : 12,0 4 : 2
3 TSG Kaiserslautern 2 7 27,0 : 29,0 6 : 8 17,0 : 15,0 4 : 4 10,0 : 14,0 2 : 4
4 ESV Pirmasens 3 6 18,0 : 30,0 4 : 8 9,0 : 15,0 2 : 4 9,0 : 15,0 2 : 4

Heim Auswärts
Whitfield, Teresa 560 TSG Kaiserslautern 2 Peter, Beate 555 TSG Schwabenheim
Selke, Jana 551 TSG Kaiserslautern 2 Wannemacher, Denise 554 TSG Schwabenheim
Wendel, Bettina 551 TSG Kaiserslautern 2 Bauer, Mia 549 TSG Schwabenheim
Lehmann, Andrea 507 TSG Kaiserslautern 2 Nessler, Birgit 529 TSG Schwabenheim
Handtke, Mirjam 493 TSG Kaiserslautern 2 Bauerschmitt, Rebecca 498 TSG Schwabenheim
Wagner, Sarha-Sophie 455 TSG Kaiserslautern 2 Greilich, Evelin 496 TSG Schwabenheim

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Engel, Christian 1 574 608 0 634
2. Selke, Jana 2 559 536 551 587
3. Wannemacher, Denise 4 552 534 554 597
4. Woll, Eleonore 1 548 468 0 548
5. Wendel, Vanessa 1 538 0 0 538
6. Wagner, Benjamin 1 536 578 0 651
7. Whitfield, Teresa 1 535 560 560 560
8. Birkheimer, Sonja 3 535 523 0 579
9. Nessler, Birgit 3 525 498 529 543

10. Bauer, Mia 2 521 485 549 549

verlegt0
0
0

0
0
0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. heute Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Kegel Kegel Schn. Kegel Schn. Kegel Schn. Ges. Schn.
1. 1. Engel, Christian TSG Kaiserslautern 3 G 2 0 1182 591,00 761 380,50 421 210,50 6 3,00
2. 2. Wagner, Benjamin TSG Kaiserslautern 3 G 3 0 1692 564,00 1083 361,00 609 203,00 3 1,00
3. 3. Bimber, Petra ESV Pirmasens 3 1 0 561 561,00 372 372,00 189 189,00 1 1,00
10. 4. Whitfield, Teresa TSG Kaiserslautern 2 2 560 1095 547,50 741 370,50 354 177,00 7 3,50
5. 5. Wannemacher, Denise TSG Schwabenheim 7 554 3809 544,14 2562 366,00 1247 178,14 23 3,29
4. 6. Wagner. Sarah-Sophie TSG Kaiserslautern 3 G 1 0 544 544,00 360 360,00 184 184,00 7 7,00
6. 7. Selke, Jana TSG Kaiserslautern 2 6 551 3261 543,50 2171 361,83 1090 181,67 29 4,83
7. 8. Lehmann, Sarah TSG Kaiserslautern 2 1 0 538 538,00 356 356,00 182 182,00 4 4,00
8. 9. Wendel, Vanessa ESV Pirmasens 3 1 0 538 538,00 375 375,00 163 163,00 8 8,00
9. 10. Wendel, Bettina TSG Kaiserslautern 2 6 551 3227 537,83 2169 361,50 1058 176,33 38 6,33
11. 11. Spiegel, Nicole TSG Kaiserslautern 2 2 0 1063 531,50 740 370,00 323 161,50 15 7,50
12. 12. Birkheimer, Sonja TSG Schwabenheim 6 0 3174 529,00 2131 355,17 1043 173,83 24 4,00
14. 13. Weber, Patricia ESV Pirmasens 3 2 0 1039 519,50 724 362,00 315 157,50 15 7,50
15. 14. Krahl, Manuela TSG Kaiserslautern 3 G 5 0 2592 518,40 1805 361,00 787 157,40 51 10,20
16. 15. Jung, Michaela TSG Kaiserslautern 2 5 0 2585 517,00 1800 360,00 785 157,00 51 10,20
13. 16. Handtke, Mirjam TSG Kaiserslautern 2 4 493 2054 513,50 1398 349,50 656 164,00 21 5,25
17. 17. Nessler, Birgit TSG Schwabenheim 6 529 3070 511,67 2129 354,83 941 156,83 47 7,83
18. 18. Woll, Eleonore ESV Pirmasens 3 2 0 1016 508,00 682 341,00 334 167,00 18 9,00
19. 19. Schätzlein-Thomas, A. ESV Pirmasens 3 2 0 1015 507,50 700 350,00 315 157,50 16 8,00
20. 20. Nikiel, Christine TSG Kaiserslautern 2 6 0 3042 507,00 2057 342,83 985 164,17 46 7,67
121. 21. Lehmann, Andrea TSG Kaiserslautern 2 1 507 507 507,00 357 357,00 150 150,00 10 10,00
30. 22. Peter, Beate TSG Schwabenheim 4 555 2018 504,50 1404 351,00 614 153,50 46 11,50
29. 23. Bauer, Mia TSG Schwabenheim 4 549 2012 503,00 1385 346,25 627 156,75 25 6,25
21. 24. Wagner, Sissi TSG Kaiserslautern 2 1 0 499 499,00 347 347,00 152 152,00 3 3,00
55. 25. Bauerschmitt, Rebecca TSG Schwabenheim 1 498 498 498,00 343 343,00 155 155,00 16 16,00
22. 26. Vogel, Karl TSG Kaiserslautern 3 G 4 0 1988 497,00 1403 350,75 585 146,25 51 12,75
23. 27. Whitfield, Teresa TSG Kaiserslautern 3 G 1 0 497 497,00 365 365,00 132 132,00 11 11,00
24. 28. Greilich, Evelin TSG Schwabenheim 6 496 2960 493,33 2092 348,67 868 144,67 76 12,67
25. 29. Mossmann, Tabea ESV Pirmasens 3 4 0 1969 492,25 1370 342,50 599 149,75 48 12,00
26. 30. Engel, Iris-Claudia TSG Kaiserslautern 2 1 0 492 492,00 342 342,00 150 150,00 11 11,00
27. 31. Toigo, Anja TSG Schwabenheim 3 0 1474 491,33 1042 347,33 432 144,00 46 15,33
28. 32. Krahl, Manuela TSG Kaiserslautern 2 2 0 977 488,50 707 353,50 270 135,00 23 11,50
31. 33. Dietz, Werner TSG Kaiserslautern 3 G 6 0 2924 487,33 2038 339,67 886 147,67 74 12,33
32. 34. Bauerschmitt, Annette TSG Schwabenheim 3 0 1452 484,00 1038 346,00 414 138,00 40 13,33
33. 35. Scherer, Heike ESV Pirmasens 3 6 0 2886 481,00 2088 348,00 798 133,00 82 13,67
34. 36. Schiefer, Pascale ESV Pirmasens 3 6 0 2885 480,83 2023 337,17 862 143,67 66 11,00
35. 37. Wagner, David TSG Kaiserslautern 3 G 1 0 477 477,00 313 313,00 164 164,00 14 14,00
36. 38. Engel, Iris-Claudia TSG Kaiserslautern 3 G 4 0 1903 475,75 1367 341,75 536 134,00 64 16,00
37. 39. Schmitt, Leon ESV Pirmasens 3 1 0 475 475,00 351 351,00 124 124,00 18 18,00
38. 40. Weber, Erna TSG Kaiserslautern 2 1 0 473 473,00 322 322,00 151 151,00 19 19,00
39. 41. Fuchs, Gabriele ESV Pirmasens 3 5 0 2361 472,20 1668 333,60 693 138,60 72 14,40
40. 42. Weber, Erna TSG Kaiserslautern 3 G 5 0 2350 470,00 1677 335,40 673 134,60 84 16,80
41. 43. Wagner, Sarha-Sophie TSG Kaiserslautern 2 2 455 920 460,00 675 337,50 245 122,50 32 16,00
42. 44. List, Teresa ESV Pirmasens 3 2 0 896 448,00 644 322,00 252 126,00 34 17,00
43. 45. Jahreiß, Lena ESV Pirmasens 3 3 0 1310 436,67 977 325,67 333 111,00 61 20,33
44. 46. Wagner, Heike TSG Kaiserslautern 3 G 2 0 835 417,50 619 309,50 216 108,00 48 24,00

Rheinland-Pfalz-Liga Frauen ( Gesamtschnitt )
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1. 1. Engel, Christian TSG Kaiserslautern 3 G 64 1 574,00 1 608,00 2 591,00 0 634 0 2,0
2. 2. Selke, Jana TSG Kaiserslautern 2 97 2 558,50 4 536,00 6 543,50 551 587 0 5,0
3. 3. Wannemacher, Denise TSG Schwabenheim 94 4 551,75 3 534,00 7 544,14 554 597 0 6,0
4. 4. Woll, Eleonore ESV Pirmasens 3 47 1 548,00 1 468,00 2 508,00 0 548 1 2,0
5. 5. Wendel, Vanessa ESV Pirmasens 3 1 1 538,00 0 0,00 1 538,00 0 538 0 0,0
6. 6. Wagner, Benjamin TSG Kaiserslautern 3 G 84 1 536,00 2 578,00 3 564,00 0 651 0 1,0
8. 7. Whitfield, Teresa TSG Kaiserslautern 2 96 1 535,00 1 560,00 2 547,50 560 560 neu 0 2,0
7. 8. Birkheimer, Sonja TSG Schwabenheim 94 3 535,00 3 523,00 6 529,00 0 579 0 6,0
9. 9. Nessler, Birgit TSG Schwabenheim 62 3 525,33 3 498,00 6 511,67 529 543 0 4,0

22. 10. Bauer, Mia TSG Schwabenheim 5 2 521,00 2 485,00 4 503,00 549 549 neu 0 2,0
10. 11. Jung, Michaela TSG Kaiserslautern 2 88 3 517,00 2 517,00 5 517,00 0 572 0 3,0
11. 12. Krahl, Manuela TSG Kaiserslautern 3 G 64 3 514,67 2 524,00 5 518,40 0 566 0 4,0
12. 13. Nikiel, Christine TSG Kaiserslautern 2 68 3 513,33 3 500,67 6 507,00 0 550 0 3,0
23. 14. Peter, Beate TSG Schwabenheim 59 3 512,00 1 482,00 4 504,50 555 563 1 2,0
13. 15. Vogel, Karl TSG Kaiserslautern 3 G 33 2 510,00 2 484,00 4 497,00 0 557 0 1,0
14. 16. Wendel, Bettina TSG Kaiserslautern 2 64 2 509,00 4 552,25 6 537,83 551 601 0 3,0
15. 17. Schätzlein-Thomas, A. ESV Pirmasens 3 54 2 507,50 0 0,00 2 507,50 0 539 0 1,0
16. 18. Schiefer, Pascale ESV Pirmasens 3 2 3 506,67 3 455,00 6 480,83 0 519 0 3,0
17. 19. Toigo, Anja TSG Schwabenheim 68 2 503,00 1 468,00 3 491,33 0 550 0 2,0
18. 20. Scherer, Heike ESV Pirmasens 3 67 3 500,67 3 461,33 6 481,00 0 535 0 3,0
19. 21. Handtke, Mirjam TSG Kaiserslautern 2 1 1 499,00 3 518,33 4 513,50 493 553 0 1,0
76. 22. Bauerschmitt, Rebecca TSG Schwabenheim 95 1 498,00 0 0,00 1 498,00 498 517 0 0,0
20. 23. Whitfield, Teresa TSG Kaiserslautern 3 G 96 1 497,00 0 0,00 1 497,00 0 535 0 1,0
21. 24. Greilich, Evelin TSG Schwabenheim 43 4 496,50 2 487,00 6 493,33 496 566 1 4,0
24. 25. Krahl, Manuela TSG Kaiserslautern 2 68 2 488,50 0 0,00 2 488,50 0 522 0 1,0
25. 26. Bauerschmitt, Annette TSG Schwabenheim 70 2 485,00 1 482,00 3 484,00 0 514 2 1,0
26. 27. Mossmann, Tabea ESV Pirmasens 3 0 3 478,67 1 533,00 4 492,25 0 563 0 2,0
27. 28. Engel, Iris-Claudia TSG Kaiserslautern 3 G 62 2 476,00 2 475,50 4 475,75 0 539 1 1,0
28. 29. Weber, Erna TSG Kaiserslautern 3 G 45 3 474,67 2 463,00 5 470,00 0 581 0 2,0
29. 30. Dietz, Werner TSG Kaiserslautern 3 G 35 3 474,00 3 500,67 6 487,33 0 527 0 3,0
30. 31. Fuchs, Gabriele ESV Pirmasens 3 60 2 473,00 3 471,67 5 472,20 0 521 0 1,0
31. 32. Weber, Erna TSG Kaiserslautern 2 45 1 473,00 0 0,00 1 473,00 0 581 0 1,0
32. 33. Wagner, Sarha-Sophie TSG Kaiserslautern 2 4 1 465,00 1 455,00 2 460,00 455 544 0 0,0
33. 34. Jahreiß, Lena ESV Pirmasens 3 5 1 457,00 2 426,50 3 436,67 0 457 0 0,0
34. 35. List, Teresa ESV Pirmasens 3 5 2 448,00 0 0,00 2 448,00 0 467 0 0,0
35. 36. Wagner, Heike TSG Kaiserslautern 3 G 62 1 436,00 1 399,00 2 417,50 0 474 1 0,0
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

Rheinland-Pfalz-Liga Frauen 7. Spieltag

Klub Klub
TSG Kaiserslautern 2 2 6 TSG Schwabenheim
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Lehmann, Andrea 507 1 1 3 529 Nessler, Birgit
Whitfield, Teresa 560 3 1 1 498 Bauerschmitt, Rebecca
Wagner, Sarha-Sophie 455 0 1 4 555 Peter, Beate
Handtke, Mirjam 493 1,5 1 2,5 496 Greilich, Evelin
Wendel, Bettina 551 1 1 3 554 Wannemacher, Denise
Selke, Jana 551 2 1 2 549 Bauer, Mia

Gesamt: 3117 8,5 2,0 15,5 3181 Gesamt:
Klub Klub
TSG Kaiserslautern 3 G 0 0 ESV Pirmasens 3
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Engel, Christian 0,5 0,5 Wendel, Vanessa
Dietz, Werner 0,5 0,5 Mossmann, Tabea
Wagner, David 0,5 0,5 Woll, Eleonore
Engel, Iris-Claudia 0,5 0,5 Weber, Patricia
Krahl, Manuela 0,5 0,5 Scherer, Heike
Wagner, Benjamin 0,5 0,5 Schätzlein-Thomas, A.

Gesamt: 0 0,0 1,0 1,0 0,0 0 Gesamt:
Klub Klub
0 0 : 0 0
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

0,5 0,5
0,5 0,5
0,5 0,5
0,5 0,5
0,5 0,5
0,5 0,5

Gesamt: 0 0,0 1,0 1,0 0,0 0 Gesamt:
Klub Klub
0 0 : 0 0
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

0,5 0,5
0,5 0,5
0,5 0,5
0,5 0,5
0,5 0,5
0,5 0,5

Gesamt: 0 0,0 1,0 1,0 0,0 0 Gesamt:
Klub Klub
0 0 : 0 0
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

0,5 0,5
0,5 0,5
0,5 0,5
0,5 0,5
0,5 0,5
0,5 0,5

Gesamt: 0 0,0 1,0 1,0 0,0 0 Gesamt:

:

:
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Platz Klub / Verein
7 : 1 7 : 1 1 : 7

3188 : 2947 3187 : 2939 3066 : 3136
1 : 7 6 : 2 3 : 5

2955 : 3148 3105 : 2909 2947 : 3057
6 : 2 2 : 6 1 : 7

2956 : 2935 2788 : 2944 2858 : 3052
7 : 1 3 : 5 2 : 6

3029 : 2960 2938 : 2952 2969 : 3010
: : 0 2 : 6

0 : 0 0 : 0 3117 : 3181
: : 0 0 :

0 : 0 0 : 0 0 : 0
: : 0 :

0 : 0 0 : 0 0 : 0
: : : 0

0 : 0 0 : 0 0 : 0

Rheinland-Pfalz-Liga Frauen

Spieltag 7 - 12 TSG Kaiserslautern 2 2019

-

-

2020

-

2020

Spieltag 1 - 6

Spieltag 7 - 12

Spieltag 7 - 12

Spieltag 1 - 6

K'lautern 2

TSG Kaiserslautern 2 2019

Spieltag 7 - 12 TSG Schwabenheim

Spieltag 1 - 6

K'lautern 3 G Pirmasens Schwabenh.

Spieltag 1 - 6 TSG Kaiserslautern 3 G

TSG Schwabenheim

ESV Pirmasens 3

TSG Kaiserslautern 3 G

ESV Pirmasens 3 -
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